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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424508Q

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit GOLD DECOR. AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  SUKTH Ish stacioni i trenit, Sukth, Durres 
36/1 vol.2 fq 222, zk.1242 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim, eksportim dhe importim, me shumice dhe 

pakice te tullave dekoratike. Perpunim dhe nxjerrje te gureve 
dekorative, gureve natyrale, mermerit. Punime te 
sipermarrjes te ndertimit, ne mdertim objektesh banimi apo 
sherbimi, shtrim rrugesh apo trotuaresh, sistemim dhe shtrim 
te ambienteve te jashtme dhe lulishteve. Aktivitet ne fushen 
imobiliare.
Eduart Cenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2022                Deri: 30/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartCenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët BilalKola
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GOLD DECOR. AL
Telefon: 0693498832  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-171916-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400642-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave, datë 
25.07.2017, ku Z.Eduart Cenga dhuron 10% të kuotave të tij në favor të Z.Bilal Kola.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bilal Kola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Cenga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Cenga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618233-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBDBFC7-1474-4846-95F4-065B4E403C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F0D89A-D477-4E1C-8854-C3348C5363FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5409C8-B93E-441F-A7D6-17A6C33CE127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5409C8-B93E-441F-A7D6-17A6C33CE127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A05829C-9390-4F5E-A61F-3705563EB8F2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.01.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Ish 
stacioni i trenit, Sukth, Durres 36/1 vol.2 fq 222, zk.1242;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Sukth i 
Ri, pasuria me nr.110/3, zona kadastrale 3542;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879268-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125308-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 150 Dosje, Nr. 36 Prot., datë  
04.03.2019, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat, Hiqmet MEREPEZA,  ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit, shoqeria  
GOLD DECOR. AL sh.p.k NUIS (NIPT)- L71424508Q me qellim mostjetersimin e tyre 
per efekt te shmangies se detyrimit qe rrjedh nga ky titull ekzekutiv deri ne nje urdher te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274486-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B3045C-E315-43C8-A2C0-41573615774D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FE232B-0527-47EC-9DBB-537CFEB65524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFBA213-E8E0-4420-9DB3-482438F977E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B4F47B-E71A-4298-A63D-6A4496057F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0A89E9-4039-4F6B-AAA8-9F15A5E4F76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63116432-9311-48AE-8410-A1CAF5AA23D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10625D14-A27B-44B3-8BC1-AFC92CCB2850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3288366D-87B7-4D73-97EB-F9EF4A2ADE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3288366D-87B7-4D73-97EB-F9EF4A2ADE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34465808-A9CC-418C-887A-BA6B75E76A11
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GOLD DECOR.AL Pasqyra e perform natyres.xlsx
GOLD DECOR.AL Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Asambleje Gold Decor AL 2018.pdf
Shenime shpjheguese GOLD DECOR AL 2018.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556495-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)..xlsx
Pasqyra e perform natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE GOLD DECOR AL.pdf
Shenime shpjeguese Gold Decor AL 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743992-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje gold decor al.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Gold Decor AL.pdf

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-943369-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Cenga")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2017")            u be              ("30/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Cenga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2022")            u be              ("30/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957578-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA92C08-AC34-4EB2-A8B2-A365FAC7538C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FEEC5A-B916-48E6-A3FF-0B92427846E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2110D5-BE0A-4280-905D-B0AD0A75616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC06C010-C7C8-446C-BFC2-FBB1620DE04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE0E915-0F90-4491-92CA-094C21481217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995870ED-8B37-4562-A2D6-58FD139EA8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F75C679-DC2B-47E5-953A-76298CD739C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D3B656-4E31-443A-9E19-5409E5D590F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0AE5BE-0D6F-4C74-8DAD-E3F97BFBCD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207BEA79-B5AE-4422-B883-C28CEF217CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C163717-F634-43E8-8A26-8000F3161732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6465B3-805A-4110-9D3F-1611808E4AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D25AD79-C8ED-4447-9162-60FB09CDB8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C7236D-64C4-4737-81A2-8C7B04DDF125
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenime shpjeguese GOLD DECOR AL  2021.pdf
Vendim asambleje Gold Decor AL.pdf

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71F6091-C286-4395-B249-108E49CB62CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AEDFAF-0D75-4B92-A643-63C93CB85A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB82F6FB-409D-4B3C-AF6D-1554C13D2F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1FCE90-089F-47D8-AC7B-9EB2D0200EC5

